afiuerunt, quoinim hec sunt nomina : Paganus, major sancti Martini;

Rogerius Unfredi , Dulcinus Odonis , Hungerius , Avesgotus tinctor,

Guillelmus feltreius , Stephanus sellarius , Herveus de Concreis, Barbe,

Budinus, Hugo Pelleve, Ivo de Porta Morardi, Garinus de Cepei,

Rainoldus de Alneto , Reinerius viarius; Rainardus, filius Iteline;

Stephanus clausarius, Rainardus Aventii, Gislebertus Alboin. »

CLVI.

De terra de Ver a Roberto majore nobis ad censuni tradita.

circaa. 1115. « Sciant omucs qui litteras istas legerint, quod Robertus, major de

Ver, Jerosolimam proficisci parans, vendldit nobis, sancti Pétri Car-

noti monachis
,
quandam terram quam habebat apud Ver, in medio

terre nostre, vel ad censum tradidit, singulos aripennos pro VIII de-
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nariis. Quod utrumque major ville quam Mainerias vocant, AnsoMiis,

de ciijus fevo erat eadem ttrra, concessit; seqiie eam iiobis quietam

semper defensurum promisit, pollicens quia pro nullo forisfacto ter-

rain ipsara saisiret, sed ejus censum. Concesserunt autem et uxor Ro-
berti, Augardis nomiiie, et Isabel , filia amborum, istud videlicet

commercium
, presentibus pluribus qui et ejusdera venditionis vel

ad censum traditionis testes alTueruut, quorum hec sunt nomiiia :

Gaufridus cellerarius j Mascelinus , Robertus , Rogerius coqui ; Gau-
fridus Taboe. »

CLVII.

De VIII vel IX arpennis terre apud Bellum Locum vel apud Casas , nobis ab Adelliia

datis , et a Milone , nepote ejuS; concessis , ininio commiitatis.

« Sciant omnes qui scriptum hoc legerint fidèles
,
quod Adelina de

Moneta, Huberti, olim Columbensis , nunc autera nostri sancti Pétri

Carnoti scilicet monaclii, mater, qua;ido eam ad conversionem susce-

pimus, donavit ccclesie nostre in elemosinam uuum optimum arpen-

num vinee in Moncello sancte Marie, et très partes unius pressorii

ibidem siti. At vero Mile monetarius, nepos scilicet ejus, hoc est filius

filie <'jus, Garini medici \idtlicet filius, eandem tam vineam quam

pressorium simul sibi cupiens retinere, muUo sui aniicorumque et

frequenti rogatu, tandem obtinuit, ut, pro prediclis matertere sue do-

nai'iis, mutua commutatione acciperemus VIII vel IX arpennos terre,

quos ipse apud Bellum Locum vel apud Casas possidebat ex paterna

hereditate, simulqueunum hospltalicium , ibidem apud Casas in nos-

tre censu sltum. Est autem eadem utraque terra in censu sancte Marie,

reddendo in nativitate sancte Marie. Hanc itaque terram a Milone, ut

dictum est, commulatam, ^el potius a matertera ejus Adelina in ele-

mosinam datam, ita recepimus, ut predictus Milo perpétue quietudinis

se nobis plegium per fidem qua christianus erat dederit, eamque ab

uxore sua Odelina et a filia sua Hodierna, adhuc prorsus infanlula,

nobis concedl fecerit. Ilorum omniimi testes sunt quorum nomina

subscripta sunt : ex parte Milonis, Radulfus monetarius, Willelmus

47
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monetarins, Hisnardus monetarius; Garinus, filius Stepliani, filii Heri;

Milo et Odeliiia, iixor ejus; Milesentlis, Algardis. Ex nostra parte,

Fulbertus et Andréas presbiteii , Gualterius BritcUus, Johannes de

Galadone, Ernaldus de Pigre, Osberlus pellifex , Petinis hospitalarius,

Gislebevtus marescallus , Garinus marescallus , Rainardus Aventii

,

Berta, Maria, Solina , Adelina. »

CLVIII.

De XVII arpennis terre apud Cereris Villam a Legarde, uxore Ansoldi , nobi's

donatis.

« Quoniam advei'sus eos, qui ea que ])ene geruntur a bonis vel per-

vertere moliuntur vel ad nicliilum redigerc , nonnullum solet esse

munimenluin monimenta litterarum, curavimus nos sancti Pétri Car-

noti monachi , scripti hujus noticia nostrorum premunire noticiam

posterorum, quod Legardis, que fuerat uxor Ansoldi, filii Rogerii,

post mortem ejusdem viri sui, tam pro sua quam pro illius anima,

donavit ecclesie nostre in elemosinam, ejus quam simul emerant

simulque possederant apud Cereris Villam terre portionem non mini-

mam; medietatem scilicet culture illius, cujus alteram medietatem mo-
riens predictus nobis donaverat Ansoidus, hoc est XVII, aut non

multo minus arpennos, qui, tam ex liujus dono quam ex illius, fere

XXXVI vel VII arpenni snnt. Donavit autem tam liberam et quie-

tam eandem teriam
,
quam libère et quicte et emerat eam cum prefato

viro suo et post mortem etiam ipsius posséderai, quamque idem vir

suus, cum res suas divideret sub testamento moriturus, eidem uxoi'i

sue séquestraverat in partem; omnibus filiis et propinquis suis conce-

dentibus, ut eandem terram cuiquevcllet vol vendere posset veldonare.

In hac itaque quietudine et libertate eandem terram prefota nobis Le-

gardis, sicut dictiim est, in elemosinam donavit, presentibus filiis

suis etconcedentibus, quorum hec sunl nomina : Clemens, Johannes,

Symon , Stephanus , Vincentius, Benedictus. Testium vero nomina
sunt hec : Hugo presbiter, Guido canonicus, Fulbertus presbiter, Ivo

de Porta Morardi, Durandus Mansel, Rogerius portarius , Osbertus

,
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f

Rainoldus carpentarius, Guillelmiis Ebrardi , Gislebertus, Stephanus

clausarius, Gualteiius sellarius , Rogerius Marescot, Gaufridus carpen-

tarius, Burgevin, Rainaldus; Gila, uxor Teodorici ; Floherius, Hugo

Pelleve, Gislebertus sacristes et plures alii. »

CLIX.

Quando feodatis ecolesie nostre servientibus vel etiam conducliciis vinum dandum slt

vel negandum.

«Ego Guillelmus, abbas dictns hujus Carnotensis cenobii , volo noi-ii2!>

lîujus scripti fideli recitatione ad nolîis succedentium noticiam trans-

mittere, quia predecessorum nostrorum fuerat moris subtraliere cunc-

tis famulis, tam servituti obnoxiis quam liberis, vinum famulatorie

impense, quando ipsius vini raritas, nobis et illis non sufficientis, mi-

nabatur defectum ante innovalionem redeuntis vindemie. Unde ego,

cum, secunduni liujus statut! ritum, predictis famulis vinum solitum

non dari jussissem, ob hoc murmurantes, ad piesentiam judicii me

invitaverunt. Quibus ego modeste respondens, rectitudinem juslicie

eis proposui. Accepto itaque die placitandi , sue causationi diflidcntes,

presens judicium audire renuerunt. Présentes igitnr judices concordi-

ter justum esse dixerunt, ut sententia judicii ad quod i^si nos invita-

verant et quod eis oblatum audire noUierant, super predictos famulos

firmaretur, cui amodo semper subjacerent. Que sententia hujus modi

erat : quotiens vinum cellerarii et nobis et illis usque ad tempus re-

deuntis vindemie non sufficeret, cum eis vinum subduceretur jussu

capituli, nullatenus aliqua murmurationis querimonia adversum nos

obstreperent
;
presertim cum plures eorum nobis essent famuli servi-

lutis vinculo obnoxii, quos , si nécessitas urgeret, licebat quolibet

modo in nostris usibus insumere, nec propter eos vinum esse emen- .

dum quotiens vinum famulatorie expense cellerarii defecerit. Hujus rei

testes subscripti tenentur : Fulco archidiaconus, Guillelmus aichidia-

conus, Robertus, Teobaldus Teidulfi, Moreherius , Gaszo de Spar;

Herveus, frater ejusj Ansoldus Infans, Garinus. Ex parte eorum, Gau-
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fridus de Bar, Ansoldus Moiini, Adventius miles; Advenlius sar-

lor,... Gosbertiis Hilduini;... Rainardus, filius Adventii; Gaufridus,

Gualterius, Gilduinus coqui; Odo pislor, Bereugerius, Durandus ,

Robertus infirmarius. »

CLX.

Qiiomodo Mascelinus, major Reconis Villaris, se cr^a ecclesiam nostram debeat habere.

nni-ii?9.
(( Ad removendiim contentiouis obstaculum, ego Willelmus abbas

scribendo ad noticiam nobis siiccedeiilium procure transmiltere, quia,

ob multimodas coiitumelias quas nobis ingerebat, Mascelinum de

Reconvillari , noslrum famubim, cum fratre suo Teidardo in car-

cerem trusimus , et tali modo de predictis injuriis ad congruam satis-

factionem revocantes correximus. Ligavimus ergo eum juramenti vin-

culo, quod, sine jussu monachi res illas procurantis, nec boscum

nostrum nec terram nostram alicui venderet necdaret; et placitatorias

causas ubi monachus vellet ibidem ageret; et, si aliquando indigeret

abquid a rusticis querere, si quibbet eorum illud ei denegaret, non

iccirco deneganti quodvis dampnum inferret; et, qviando eum abbas

vel capilulum submoneret reddere sunm caballum et sui fratris, si

forte eos non haberet, LX solidos pro ipsis cabalUs solveret ; et, si

quando abbas vel, absente abbate, capitulum juberet, in carcerem redi-

ret, nisi légitima impossibilitas ab hoc eum revocaret; nichilominus,

transacto impossibilitatis obslaculo, nostre incarcération! se presen-

laret, nec ob hanc incarcerationem nostris rébus per se vel per ali-

quem aliquam infestationem inferret; nec officium cujuslibet potes-

tatis, nisi, preeunte nostra licentia, ab aliquo susciperet, susceptam

quoque, si deprehenderemus nobis esse nocivam, ad nostram jussio-

nem statim dimitteret. Hec omnia Mascelinus et l'rater ejus observare

se juraverunt. Subscripti quoque obsides in sui jurisjurandi sanctione

confirmaverunt, si Mascelinus, violato sacramento, nobis jubentibus,

in carcerem redire noUet, eum, si possent, infra VIH'" dies, nostris

manciparent vinculis; quod, si non possent, pecuniam hic unicuique

eorum designatam, terminis nostra moderatione statutis, persolve-
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rcnt : Gualterius de Bernei-i Villa, L solidos; Ricardus, frater ejus,

L solidos; Robcrtus de Morreviliari, C solidos; Teiscelinus, C soli-

des; Johannes de Gaienna, XX solidos; Girbertus de Hunvilla
,

XX solidos; Rogerius, filius Teiscelini, XX solidos; Hubertus car-

nifex, XX solidos; Johannes de Calvaria, XX solidos; Gallinus, X so-

lidos; Unfridus, X solidos; Teiscelinus de Manso Alberici, X solidos;

Gualterius de Morloco, L solidos. »

CLXI.

De dimidio niolenjino a Germuudo de Sancto Albiiio nobis dato, et a Pagano de

Sendarvilla calumpniato prius et postmodum coneesso.

« Omnibus hoc scriptum legentibus vel audientibus innotescat,

quod Germundus de Sancto Albino, veniens ad monachatum , dédit

nobis in clemosinam dimidium unius molendini, concedentibus lam

uxore sua quam filiis et fîliabus suis. Deinde Paganus de Sendarvilla,

predicte elemosine calumpniain imponens, ad raolendinum venit,

annonam
,
que nostra erat , de eodem molendino violenter absportavit.

Quod cum fecisset, submonitus ad justiciam, defecit; uiide et per ali-

quot tempus sub anathemate fuit. Tandem, reversus ad cor, injustl-

ciam et vidit et recognovit , et quod non recte fecerat , rectum faciendo,

coram subscriptis testibus emendavit. Testes : ex parte ejus, Ivo, pre-

dicti Germundi filius, qui et ibidem predictam elemosinam repetita

concessione confirmavit. Ex parte nostra fuerunt Belinus, Mascelinus

cocus, Petrus hospitalarius; Gilduinus cocus etRobertus, filius ejus,

et Gislebertus sacristes, et alii plures. »

CLXII.

De XV solidis census a Haimerico Chanardo
,
prope ecclesiain sancti Michjielis sili

,

nobis donatis.

(( Eo tempore quo domnus Udo hujus nostri, sancti Pétri Carnoti nso-usu.

scilicet, monasterii erat abbas, quidam frater ejus Haimericus, cogno-
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mine Chanardus, cum ea cpia postmodum defunctiis est infirmitate

egrotaret, monachatus succursum ilagitans, ad hanc nostram confiigit

ecclesiam. Qui libenter receptus , donavit in elemosinam ecclesle nos-

tre, pro salute anime sue, quod in rébus suis, quas multas posséderai,

preclarum erat; quindecini videlicet solidos census et tresobolos, fratre

suo clomno Udone abbate modis omnibus ut hoc fieret annuente. Cujus

elemosine donum Eremburgis, ejusdem Haimerici uxor, una cum filia

sua Hildegarde quam de eodem viro suo susceperat, gratantissime

concessit. Concessit hoc et Robertus, prefati datoris nepos, qui in

série cognationis propinquior \eniebat. Est autera idem census, ad

occidentem hujus Carnotensis urbis, prope sancti Michaelis ecclesiam,

situs , ita quietus et ab omni aliène donationis liber, utpote alodus

,

ut in nuUa consuetudine cujusquam sit poteslati obnoxius, excepto

quod monachis de Blesi VI solummodo denarii de capitali censu

annuatim debentur, festo sancti Michaelis, quando et reliqui nobis,

reddendi. Quando autem hoc donum factum est, présentes alTuerunt

hii quorum nomina subscripta sunt testes : Fulbertus et Hakhicus

presbiteri, Guide major, Robertus de monte Given, Petrus hospita-

larius, Rainardus Adventii, Mascelinus cocus, Floherius, Dulcinus

,

Stephanus Hermandi, Budinus, Raimburgis; Amelina, uxor Lau-

rentii; Raineldis, uxor Roberti; Cclsa, Ermengardis. n

CLXIII.

Quod canonici sancti Johaunis de Valeia pro prebenda sancli Martini de Valle

annuatim nobis reddere debeant.

isjan. fHï- « * Ego ' Gaufridus, Carnotensis, Dei gratia , episcopus, notum

fieri volo tam presentibus quam futuris ecclesie Christi fidelibus, quod

canonici sancti Johannis de Valeia habebant in ecclesia sancti Martini

de Valle annuales defunctorum canonicorum, et monachi sancti Pétri

Carnotensis unam prebendam, et leprosi alteram. Que quidem ecclesia,

' Hanc chartam Labes editara in Gall. Christ., t. VIII, instr., col. 32'j.
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ciim postmockim a noliis, Majoris JMonasterii monacliis, assensu comilis

Theobakli
,
jussu ac voluntaLe domini pape Honorii , data fuisset et

litleris confirmala, consiliuni tani nostrum quam ejusdem comitis fuit,

ut eas soli predicti Majoris Monasterii moiiachi obtiiiereiit; canonici

vero, pio annualibus suis, et moiiachi sancti Pétri sive leprosi, pro

prebendis suis, couipetentem aliunde reddilurn acciperenl. Diligenti

itaque habita consideratioiie, consilio mullorum virorum sapientum,

necnon et domno papa lunoceiitio approbante
,
qiiicquid sepe dicti

Majoris Monasterii monachi in ecclesia sancti Nicholai de Curva Villa

habebant vel liabituri eranl , in manu nostra, unde ecclesiam illam

liabuerant , reddiderunt , et nos eantltm ecclesiam canonicis sancti

Johaiinis de Valeia donavimus; ipsi Ycro annuales quos in ecclesia

sancti Martini capiebant, monacliis Majoris Monasterii, eas possidenti-

bus, dimiserunt; et duas illas prebendas, quas monachi sancti Pétri et

leprosi in eadcm ecclesia sancti Martini habebant, deinceps tam mo-

nachis sancti Pétri quam leprosis de suo reddere concesserunt. Unde

et competenti estimalione, liuii a nobis quam etiam a domno Theo-

baldo comité et aliis sapientibus \iris, pacis et concordie causa, sta-

tutum est et ab utraque parte concessum, ut annis singulis reddant

canonici de Valeia monachis sancti Pétri
, pro prebenda illa sancti

Martini, LX solidos Carnotenses, et in eorum déférant cellarium

IIII" modios et dimidium annone de Loen et duos modios avenc,

et duos sextarios pisarum et duos modios vini corapetentis. Hoc etiam

provisum est, ut monachi sancti Pétri, ad videndum et recipiendum

supradiclam annone, avene et pisarum mensuram, aliquem de suis in

Loen transmittant. Tei'minus horum reddendorum sic est : in augusio,

annona ; tempore vindemiarum, vinum compstens; denariorum

,

XX solidi primi in festivitate hiemali boati iMartini, alii XX in capite

Quadragesime, ultimi XX in Pentechoste. Quod si tanta contij^erit

vini paucitas aliquo anno, ut, tempore vindemiarum, supra XX. solidos

modius vini vendatur, pro duobus raodiis consuetis X solidos reddent.

Similiter et leprosis, pro sua prebenda, ipsi canonici in omnibus red-

dent. Concesserunt etiam canonici et promiserunt, monnchos Majoris

Monasterii se ila quietos semper facturos de duabus iliis prebendis et
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omnino libcros, lit quicquid contijTcrit inler monachos sancti Pétri

et canonicos scu leprosos pro eisdem prebendis, nichil a monachis

Majoris Monastcrii dciiiceps quereletur. Hec vero concordia prius in

domo nostra Carnoti, présente Theobaldo comité et Andréa de Baldi-

mento, et TJdone sancti l'etri abbate cum monachis suis Conano,

Rainfredo et Raduifo Sapientia, et Hiigone Valeiense abbate et priore

suo Hcrmando et llilgoto canonico, traclata est atqiie concessa; ubi

ego pro leprosis interfui, quia nox erat et, pro infirmitate sua, ipsi

per se interesse non poterant, sed totam rem in manu nostra posiie-

rant. AiFuit etiam domnus Bernardus Clarevallensis, Gualterius archi-

diaconus, Zacharias subdecanus, Hugo de Leugis, Willelmus Moi-

gnart, Paganus Paiotus; Gualterius, prior sancti Martini de Valle;

Gunlterius de Cliamartio, Johannes sacrisla, Gaufridus carpentarius.

Postea autem, in capitulo sancti Johannis de Valeia, simili ter est con-

cessa ista concordia in presentia nostra; ubi etiam affueinint Hugo,

abbas sancti Johannis cum toto capilulo suo; Udo, abbas sancti Peti'i;

Conaniis , monachus ejus; Gualterius, prior sancti Martini; Gualte-

rius de Cliamartio; Goslenus, frater meus; Guillelrans, filius Ansoldi;

Rainardus, miles ejus; Baldricus prepositus; Paganus, major sancti

Martini; Vitalis, filius Algardis; Ingelbertus cellerarius, Gaufridus de

Orli, Vitalis clausarius, Gilduinus de Belvidere, Radulfus de Chamar-

tio. In capilulo etiam sancti Pétri concessa est ista concordia in pre-

sentia nostra; ubi interfuerunt Udo abbas cum toto capitulo suo;

Gualterius archidiaconus, Andréas de Baldimenlo, Hugo de Leugis;

Goslenus prepositus , nepos meus ; Robertus Beneventus , Baldricus

prepositus, Ansoldiis telonearius; Goinus magistcr pellilarius; Hai-

mericus, major Beisville; Tcobaldiis, major de NoA'illari ; Paganus,

major sancti Martini; Vitalis Algardis, Ingelbertus cellerarius; Con-

stantinus et Oilardus, frater ejus. In conventu qiioque leprosorum

hec concessa est concordia in presentia similiter nostra; presentibus

etiam Johanne, episcopo Sagiensi; Bernardo, abbate Clarevallensi;

Gualterio, priore sancti Martini; Guallerio de Chamartio; Gosleno,

fratre meo; Gosleno nepote, Roberto clerico, Guillelmo de Belvidere.

De servientibus leprosorum, Garino de Chirai, Bernardo Filosa, Blan-
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chavdo. De famulis monachorum, Pagniio majore, Vilale Algaidis,

Ingelbcrlo cellerario , Gualtcrio Huie, Vitale de Chascnt , Gilduino

de Furno, Gaufrido de Orli, Raduifo de Chamart et Martine. Ego

etiam liane concordiam , una cum Theobaldo comité, feci et concessi

,

et, ut in perpetuum firma permaneat, sigilli nostri munimento fir-

mavi. Actum anno ab incarnatione Domini MCXXXI°, indictione IX,

epacte XX, concurrente III, XV kalendas februarii. »

CLXIV.

Scriptum Hugonis, abbatis sancti Johannis, de eadem re.

« Ego Hugo, Dei gratia, abbas sancti Johannis de Valeia, filil Auno 1132.

quocjiie et fratres nostri prebendam unam in ecclesia nostra habeiidam

concedimus monachis sancti Pétri Carnoti, in commutationem illius

prébende cjuam in ecclesia sancti Martini de Valle habere solebant

idem predictl monachi; cujus prébende redditus plenarie est determi-

natus in cartuia illa, qiiam assensu et sigillo suo confirmavit domnus

Gaufridus de Leugis, Carnotensis episcopus, cum aliis viris sapien-

tibus. »

CLXV.

Panagraphum, id est plurimas res siib uno capilulo continens scriptum, pro diversarum

reruiu notioue sepius relegendum
;
quarum alie ad camerariam , alie ad capicerlam

pertinent, alie brevius, alie diutius durature. Que omnia iccirco capilulatim non sunl

hic enuracrata, quia ipsa eorum capitalia scripta capitulari suât brevitate persuicta
;

unde nec capitulanda raichi visa snnt , sed ipsa potius pro capitulis habenda.

« Sciendumquod très fratres Oidelardus, Fulcherius et Doardus de- U35-Ii«,

derunt nobis, sancti Pétri Carnoti scllicet monachis, VI arpennos

vinearum et dimidium apud Luisantum, sitos in diversis locis in

parrochia sancti Launomari, et duo pressoria juxta prefatam ecclesiam

sita; que scilicet duo pressoria Johanni Bones Mens ad vitam suam a

nobis sunt commodata, cum duobus arpennis vinearum quorum unus

eisdem pressoriis est contiguus, alter prope ecclesiam sancti Launomari

/,8
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ultra viam situs, prope vineas ejusdem Johannls Bones Mens. De qul-

bus (luobus arpennis sciendum, quod al) omni sunt consuetudine liberi,

prêter decimam et censum sancti Martini consuetudinarium.

De eisdem quoque vineis unum arpennum, in valleUlberti situm,

Unfredo clausario constat a nobis ita esse traditum, anno ab incarna-

tione Domini MCXXXV". usque ad XV annos, ut annuatim reddat

nobis festo sancti Martini V solidos Carnotenses et dimidium.

Juxta eundem arpennum habet a noliis alterum arpennum Aufredus

hastarius ad tanlundem censum, usque ad XX annos a prescripto ter-

mino tenendum.

Sunt etiam de eisdem vineis unus arpennus et dimidius supra

vinarium comitisse, quos Roardo clerico tradidimus ad medietatem,

terraino, quod supra, usque ad XV annos; ita ut in facturis vinee,

prêter dimidium vindemie, niclii! mittamus, et medietatem fructus

habeamus. Medietatem tamen census , hoc est 1111°'' denarios et obo-

lum, nobis, festo sancti Mai'tini, ipse reddet.

Unum qui de eisdem vineis superest arpennum, in valle Luisanti

,

juxta domum Ricardi, nos dominicain tenemus. Idem autem Ricardus

sciendum quia débet nobis annuatim duos solidos census de quadam

parte domus sue et de terra an te domum eandem si ta.

Sciendum denique vineas istas in censu sancti Martini totas esse

sitas, singulos scilicet arpennos ad VI denarios census, festo sancti

Martini reddendos.

De elemosina predictorum trium fratrum habemus X arpennos

cultilis terre in diversis locis sitos, in territorio et consuetudine sancti

Martini, prope crucem Hugonis; quoi'um VI sunt ex una parte vie

publiée, et IlII""^ e l'egione ex altéra parte vie ejusdem. Undecimum

etiam arpennum de eadem elemosina habemus juxla vineas de Bergi

Villa, prope viam per vinarium comitisse venientem. Hanc totam

terram tradidimus, pro amore, cuidam probo viro, Guaiterio scilicet

Hure, quandiu vel ipse vel nos voluerimus habendam.

Sunt preterea 1111°"^ arpenni teri'e in loco quem Solarias vocaut,

quorum tercia pars de elemosina predictorum trium fratrum nostri

juris est; due sunt cujusdam Ricardi. Quam terram prefatus Gualle-
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rius Hure in gagio totam teiiet pro VIII'" libris Carnotensibns. Scieii-

dum tamen (limidium arpemuim ejusdem terre vineam esse, suntqup

isti lîll"'^ arpenni in censu sancti Martini.

Ad pontem sancti Martini Iiabenius unum prntum
,
juxta pratum

Biote situm, a quodam Stephano, filio Guischardi, panetario comitis,

nobis donatum. Qiiod scilicet pratinn ([iiid;im Roardus tenet de eccle-

sia nostra ad XlHI solidos censiis, annuatim nobis, festo sancti Mai-

tini, reddendos; de qiiiljus VII denarii census eodem termine sunt